iaruin rectores eadem privilegia quibus muniti estis evacuare

supersticiosis adinvenicionibus milientes asserunt nos [sic ]

pro quavis offensa racione delicti existere Ion sui sicque

vocantes vos ad placita capitula et penitenciale forum sicut

alios clericos seculares vos super hoc multiplici rexacione

fatigant quamquam excessus 2 vestri tam per generale quam

etiam cotidiana capitula que sunt in singulis monasteriis

vestris ordinis congrua penitencia puniantur. Quare nobis

humiliter supplicastis ut presumpcionem talium cohibere pterna

sollicitudine curaremus. Nos igitur attendentes quod et si

ex suscepti cura regiminis de universis sancte matris

ecciesie filiis curam et sollicitudinem gerere teneamur de

illis tamen specialius cogitate noB convenit quo postpositis

vanitatibus seculi iugem inpendunt Domino famulatam ac

volentes quieti vestre super premissis paterna in posterum

sollicitudine providere ut nullis vos seu monasteriorum

vestrorum personas ad synodos vel forenses conventus nisi

pro fide dumtaxat vel huiusmodi placit seu capitula vel forum

penitenciale absgue mandato sedis apostolice speciali evocare

etiam delicti racione presumat 3 maxime cum quilibet vestrum

filii abbatas punire excessus quoslibet secundum statuta vestri

ordinis sit paratus auctoritate presencium districtius

inbibemus decernentes eadem auctoritate sentencias si quas
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hac occasione per presumpcionem cuiuspiam promulgari

contigerit irritas et manes salvo in omnibus apostolice sedis

mandato. Nulli ... incursurum[as ch. no. 9]. Datum

Laterani, xij kalendas ?4arcii, pontificatus nostri anno primo.

1 Summarised in CM, ii. 66-9, see ch. no. 41 n. 1. Cf. chs.
no. 57 and 81

2 Cross in margin
3 Fowler, 9. 359.

ch. no. 55

Copy of ch. no. 54. Same date.

C. lv

Innocencius iiij.us. Sub eisdem verbis.

23v	 Innocencius ... Ut nullus vos/ seu monasteriorum ... primo

[as ch. no. 54].

ch. no. 56

Grant by pope Innocent IV to the abbot of Citeaux, his

coabbots and brethren of the Cistercian Order of permission

to take a proportionate share of tithes from hitherto un-

cultivated lands adjoining cultivated lands in those parishes

where tithes of the latter have been previously granted to

them.

Lyons, 27 April 1245.

C. lvi

Innocencius iii.us lustis petencium desiderlis. De decimis

novalium non solvendis.

Innocencius episcopus servus servorum Dei dilectis filiis

abbati Cystercii eiusque coabbatibus et conventibus univerl